
 

 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 1130  DEL 23-12-2019 

 

 

Area Staff – Settore Affari Generali 
 

 

Oggetto: APPALTO CONGIUNTO DI LAVORI DI "ABBATTIMENTO BARRIERE 

ARCHITETTONICHE ED AMPLIAMENTO IMPIANTO SPORTIVO AD USO 

SCOLASTICO ED EXTRASCOLASTICO PRIMO STRALCIO" E CESSIONE 

DI IMMOBILI A TITOLO DI CORRISPETTIVO DEL CONTRATTO - PRESA 

D'ATTO GARA DESERTA 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

 

Zero Branco, 23-12-2019 

 

 Il Responsabile del Settore 

 F.to NAPOLETANO ALESSANDRA 

 

 

 

 

COMUNE DI 

ZERO BRANCO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 



 

 

DETERMINAZIONE N. 1130  DEL 23-12-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

VISTI il Decreto Sindacale n. 28 del 07.06.2019 con il quale il Sindaco ha attribuito la responsabilità 

dei servizi; 

 

PREMESSO che  

− con determinazione n. 936 del 14.11.2019 veniva approvato il progetto esecutivo di realizzazione 

dei Lavori di abbattimento di barriere architettoniche ed ampliamento impianto sportivo ad uso 

scolastico ed extrascolastico primo stralcio per l’importo di quadro economico di € 700.000,00; 

− con determinazione a contrarre n. 947 del 18.11.2019 è stato disposto di procedere 

all’affidamento dei lavori in oggetto mediante affidamento ai sensi art. 36 comma 2 lett c-bis) D. 

Lgs. 50/2016 e smi in quanto trattasi di appalto di lavori di importo di € 564.014,05 inferiore alla 

soglia di cui l’art. 35 D. Lgs. 50/2016 e smi; 

− a seguito di avviso di manifestazione di interesse prot. n. 12936/2019 sono pervenute n. 142 

candidature dalle quali sono stati estratti in seduta pubblica del 1° ottobre 2019 n. 15 operatori 

economici da invitare alla procedura negoziata; 

− con bando prot. 20551, inoltrato con pec prot. 20556 in data 18.11.19, si è proceduto all’invito 

dei n. 15 operatori estratti, stabilendo come scadenza ultima per la presentazione delle offerte le 

ore 12.00 del giorno 09.12.2019; 

 

ATTESO che con determinazione n. 1009 del 03.12.2019 è stata disposta la proroga dei termini di 

scadenza relativi alla gara in oggetto prevedendo come termine ultimo per la ricezione offerte le ore 

12.00 del giorno 20.12.2019; 

 

PRESO ATTO che non risulta pervenuta a protocollo alcuna offerta in ordine al bando succitato e 

quindi non si è resa necessaria la convocazione della commissione di gara; 

 

RITENUTO di dichiarare deserta la gara di appalto congiunto relativa ai lavori di “abbattimento 

barriere architettoniche ed ampliamento impianto sportivo ad uso scolastico ed extrascolastico primo 

stralcio” in oggetto; 

 

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 58 del 27.12.2018 ad oggetto: “Approvazione del Bilancio di 

Previsione 2019-2021 ed allegati con contestuale aggiornamento del Documento Unico di 

Programmazione”; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08.01.2019 ad oggetto: “Approvazione piano 

esecutivo di gestione (P.E.G.) 2019-2021 – dotazioni finanziarie”; 

 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs n.267/2000 sulla competenza dei Responsabili degli Uffici e dei 

Servizi incaricati delle funzioni dirigenziali; 

 

EFFETTUATI  i controlli preventivi di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 bis, comma 1 del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  con esito positivo; 

 

ATTESO che il presente provvedimento non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, reso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 153 comma 5 

del D.Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 



AREA STAFF - SETTORE AFFARI GENERALI n. 181 del 23-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ZERO BRANCO 

 

 

1. di prendere atto che entro i termini di scadenza di presentazione offerte fissati per le ore 12.00 

del giorno 20.12.2019, non è pervenuta nessuna offerta; 

 

2. di dare atto che la gara di appalto congiunto relativa ai lavori di “abbattimento barriere 

architettoniche ed ampliamento impianto sportivo ad uso scolastico ed extrascolastico primo 

stralcio” di cui in oggetto è dichiarata deserta. 

 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to NAPOLETANO ALESSANDRA 

 

 

 


